
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz    

 
 

 

 

A E R O  -  K L E N E 
 

Venkovní čistič letadel 

 

 

 

Popis přípravku: AERO-KLENE je tekutý venkovní čistič na natřené i nenatřené 

(lakované) povrchy letadel. Zaručuje ošetřující a čistící kvalitu čištění. Přípravek obsahuje 

účinné inhibitory, je vhodný a velmi účinný při čištění hliníku, magnesia, oceli, měděných 

slitin, kadmia, niklu, zinku a vysoce ušlechtilých ocelových slitin a veškerých umělých hmot. 

 

Okruh použití: Na vnější čištění povrchů letadel. Přípravkem se nechá velmi dobře 

odstranit všeobecná nečistota, olejový film, mastnota, karbon a zbytky spalin z výfuku. Je 

vhodný také k čištění všech druhů letadel a podlah v hangárech (halách). 

 

Použití: Rozředit vodou v poměru 1:5 až 1:10. Při velmi silném znečištění nejdříve rozředit 

v poměru 1:8 vodou, následně přidat 40 dílů rozpouštědla (INDUREI 100, OROL 19) nebo 

jeden díl AERO-KLENE rozředit 4 díly rozpouštědla (INDUREI 100, OROL 19). Tuto mycí 

emulzi nanést vysokotlakým rozprašovačem (PRESS-O-MAT, SPRAY-O-MAT) nebo 

kartáčem a vytvořenou pěnovou vrstvu nechat několik minut působit, silné nečistoty odstranit 

pomocí kartáče a následně opláchnout vodou. 

 

Poznámka: Při nevhodném a neodborném použití, nepřebíráme zodpovědnost za způsobené 

škody. Dodržovat předpisy o odpadních vodách. 

 

První pomoc: Dostane-li se tekutina do očí, řádně vypláchnout dostatečným množstvím 

vody. 

 

Chemické vlastnosti:  
Žíravý, nepožívat, zabránit styku se zrakem a pokožkou. Obsahuje Detergenty. 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

